
     Protokół Nr XXX/2022 

 

z sesji Rady Gminy Dobre odbytej w dniu 3 listopada 2022 roku w siedzibie Muzeum Konstantego 

Laszczki. 

Do pkt.1.W sesji udział brało 14 radnych  . Nieobecny radny Piotr Koseski . Lista obecności na 
piśmie w załączeniu .Obrady trwały od godz.9.oo do godz.9.30. 
Ponadto  w sesji udział wzięli : Wójt Gminy Dobre i  zastępca Wójta Gminy . 
Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Szymański , który 
powitał wszystkich zebranych, poinformował ,że w sesji udział bierze 14 radnych co stanowi 
94  % ustawowego składu Rady, w związku z tym sesja władna jest do podejmowania uchwał. 
Następnie przedstawił porządek obrad. Na piśmie w załączeniu . 
 
Wójt Gminy – okoliczności , które zmusiły mnie do zwołania sesji nadzwyczajnej są takie, że 
otrzymaliśmy dodatkowe środki .Jedne środki otrzymaliśmy przed niedzielą ,a drugie w 
poniedziałek. 
Spotykamy się  w niecodziennych okolicznościach ,ale na razie tak będzie bo w domu strażaka 
musielibyśmy ogrzewać bardzo duża salę. To są koszty. 
Materiały Państwo otrzymali wczoraj ,ale musieliśmy wprowadzić jeszcze jedną kwotę , która 
przyszła w poniedziałek przed 16. 
 
Do pkt.2.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy     
 Dobre na lata 2022 – 2030 . 
 
Radni  w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie . 
Uchwała nr XXX/324/22 na piśmie w załączeniu . 
 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na 
stronie www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2022 rok.  
 
Radni  w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie . 
Uchwała nr XXX/325/22 na piśmie w załączeniu . 
 
Uchwała wraz z wykazem imiennego głosowania do powyższej uchwały zamieszczone są na stronie 
www.gminadobre.bip.net.pl 
 
Do pkt.4. Zamknięcie sesji . 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia sesji . 
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